
‘9

Roan kommune
Teknisk og landbruk

AVTALE
Mellom Roan kommunc (nedenfor kalt oppdragsgiver)

og Helge Bekken Byggservice (nedenfor kalt maskinho1der).
Vedrorende vintervedlikehold på kommunale veger.

Roan kommune teknisk etat har ved administrativ beslutning den 30.11.18 vedtatt å
inngå avtale med maskinholder om å utføre nødvendig vintervedlikehold på
kommunale veger Rode 2, Roan. 1henhold til tilbud registrert hos Roan kommune
27.11.18. Og ett beredskapstillegg på kr 50 000 eks. mva.

Vegen skal til enhver tid være i en slik forfatning at det under normal ferdsel ikke
oppstår risiko for skade på kjøretøy og personell.
Parkeringsplasser skal være ryddetlstrødd før arbeidstidens start (07:30).

Det skal benyttes strøsand av egnet størrelse og type og det forutsettes at
maskinholder har egnet utstyr for utlegging av dette.

Maskinholder er ansvarlig for eventuell skade som påføres rekkverk, kantstein og
lignende under vedlikeholdsarbeidet og skal for egen regning utbedre dette så snart
som mulig etter at skaden er oppstått.
Det foretas befaring før roden overtas av maskinholder, der det bemerkes eventuelle
skader eller avvik på roden. Befaringen skjer i samsvar med Roan kommune.

Avtalen er ikke til hinder for at Roan kommune med egne eller innleide mannskaper
kan utføre vedlikeholdsarbeid på vegen dersom det vurderes at det er behov for dette.

Maskinholder vil ved årets begynnelse bli orientert om hvor mye midler som er
avsatt i budsjettet til vintervedlikehold på roden og det skal så lang det er mulig
forsøke å tilpasse vedlikeholdet til budsjettsituasjonen.

Faktura for utført arbeid skal leveres teknisk kontor månedlig og skal så langt det er
mulig leveres innen den 15. i påfølgende måned.

Maskinholder skal uten opphold varsle oppdragsgiver ved arbeidsomfang eller andre
forhold som gjør at vedlikeholdsbudsjettet ikke strekker til. Det skal ikke iverksettes
arbeid som det ikke er budsjettdekning for uten at dette er klarert med oppdragsgiver.

Dersom maskinholder ikke overholder avtalen kan oppdragsgiver heve avtalen med
øyeblikkelig virkning.

Maskinholder har ansvar for at strøsand blir fjernet fra områder med fast dekke innen
01.05 inneværende brøytesesong.
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11. Denne avtalen gjelder fra 30.11.18 og til 31.12.2019 og kan ikke sies opp med
mindre avtalen er misligholdt eller det ligger helt spesielle forhold til grunn. Dersom
det blir endringer i rodene, vil det bli forhandlinger om eventuell kompensasjon i
forbindelse med endringene.

Denne avtalen er utferdiget i 2 eksemplarer hvorav partene beholder hvcr sin.

Roan kommunc, 30.11.18

Geir Ola Aune
Sektorleder TLM Maskinholder
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